Exempla p̄ ebrietatem

Cap. xx

Ebrietas enī noe nudavit incestū cōmisiit In
libro Regū. Filij regis occidit p̄ncipē exer-
citus iugulavit. verū est q̄d Sal. ait. Ascātes po-
tibus et vacātes symbola cōsumūtur. Et Isayas
Ecce qui cōsurgitis mane ad ebrietatē sectandam
et potandū vsq̄ ad vesperā vt vino estuetis. Litha-
ra et lira tympanū et tuba et vinū in cōuiujs vestris.
Ecce qui potentes estis ad potandū vinū: et viri for-
tes admiscendū ebrietatem: ecce gaudiū et letitiā
occidere vitulos et iugulare arietes: cōedē carnes
et bibere vinū. Comedamus et bibamus cras enī
morlemur: et reuelata est vox ī auribus vestris vox

dñi exercitū. Si dimittat hec iniquitas nobis do
 nec moriamini. ve corone supbie Effraim sacerdo
 tes ⁊ pphete nescierūt pre ebrietate absoriti sunt
 a vino: nescierunt videntē ⁊ ignorauerūt iudiciū.
 Prochpudor cū ad pnūcianduz euangelicā lecti
 onem cū a quodā patre benedictio petere hester
 nam crapulā et nocturnā ebrietatē eructuās ferē
 alta voce dixisse potū suozū suoz bñdicat rex āge
 loz. ¶ De luxuria hoīs. Cap. 3. xxi

Porro turpis mā ebrietas filia generat tur
 piorē. In aplo. Iustū est enī vt qui in sordis
 bus ē sordescat adhuc. ōs adulterātes q̄si clibā
 accēsus a coquēte. Leperūt furere pncipes a vino
 venter enī opide satur libenter venerē amplexat
 De extrema libidīs turpitudine q̄ nō solū mentem
 effemiat sed corp⁹ eneruat. nō solū maculat gīam
 sed fedat psonā. Ap̄ls De nāq̄ pctm̄ qd̄ hō facit
 extra corp⁹ ē. q̄ aut fornicat in corpus suū peccat
 Semper ardoz illā p̄cedit ⁊ petulentiā semp co
 mitatur fetoz ⁊ immūdicta semp sequuntur dolo
 res ⁊ penitentiā. Salo. Fau⁹ enim distillās labia
 meretricis ⁊ nitidi⁹ oleo guttur eius. Nouissima
 aut ip̄i⁹ amara q̄si absinthiū ⁊ acuta q̄si gladi⁹ bis
 ceps. ¶ De gñalitate luxurie. Cap. xxij.

Amilitaris est inimic⁹ habitās nō pcul s̄ p
 pe: nō tm̄ exteri⁹ s̄ interi⁹. Job. In āxt⁹ eius
 in lumbis ei⁹ ⁊ fortitudo ei⁹ in vmbilico vētris ei⁹
 Nunq̄ fugatur nisi cū fugitur. nūq̄ mactatur ni
 si cum maceratur ad causam ex. git libertatem et
 abundantiam. sed repetit ad effectum: facultatē
 ⁊ adiscentiam. Hec omnem etatem corrumpit.
 c. liij

dē m sensū cōfūdīt. oēm ordīnē soluit. oēs gradus
peruertit. Inuadit enī senes ⁊ iuuenes. mares ⁊
femias. prudētes ⁊ simplices. supiores ⁊ inferio-
res. ad extremū etiā sacerdotes q̄ nocte venerē li-
bens amplexātur mane virgīnē venerantē. turpe
dictu: turpius auditu. s; turpissimū actu. dici enī
liceat vt agi nō libeat. nocte filiū veneris agrant
in cubili. mane filiū virgīnis offerūt in altari.